
    

Elektronisk fakturering
Heltäckande lösning för elektroniska fakturor

Genom att skicka fakturor elektroniskt 
kan ni avsevärt öka servicen för 
era kunder och samtidigt förenkla 
hanteringen av utgående fakturor. 
Itella tar ansvar för förmedlingen av 
fakturatrafiken och ansvarar för att varje 
faktura når mottagande kund på ett för 
honom fördelaktigt sätt. Det kan vara 
som en klassisk EDI-faktura, eFaktura 
Företag, en e-faktura till mottagarens 
internetbank eller en utskriven faktura. 
Itellas e-faktureringslösningar

Itella tar helhetsansvaret
Ni behöver inte förändra ert befintliga sätt 

att processa fakturamaterial, utan Itella kan 

ta emot alla olika former av fakturafiler från 

ert nuvarande system. Det enda som tjänsten 

kräver är en anslutning av kundens affärs-

system till Itellas e-handelssystem. Genom 

denna kundanslutning, transporteras hela 

fakturaflödet till Itellas system där det kan-

aliseras och skickas vidare till mottagaren i 

önskat format. 

Mottagare som redan kan hantera EDI-faktur-

or kan få sina fakturor i önskat EDI-format. Till  

andra mottagare ser Itella till att fakturamate-

rialet anpassas till deras ekonomisystem eller 

programvara för hantering av inkommande 

fakturor. Itellas produkter och tjänster är spe-

ciellt anpassade till ”interapplication B2B” e-

handel, alltså kommunikation från ett affärs-

system ERP (Enterprise Resource Planning) 

till ett annat. Itellas faktureringslösningar är 

inte begränsade till något speciellt affärs-

system utan kan hantera alla existerande 

affärs- och ekonomisystems olika gränss-

nitt. Itella tar ansvar för hela processen att 

etablera fakturatjänsten mellan kunden och 

dess fakturamottagare. Allt från etablering av 

kommunikation, övervakning, underhåll av 

Med Itellas e-fakturalösningar kan du enkelt nå dina kunder och samtidigt öka servicen

linjer och trafik. Detta utan att kunden själv 

behöver investera i programvara, hårdvara 

eller personalresurser.

Förmedling av elektroniska fakturor
Genom de olika kanalerna kan utställaren 
nå samtliga mottagare utan att själv etablera 
kommunikation till var och en av dessa. Itella 
ansvarar för att hela kedjan av fakturaförme-
dling från utställare till mottagare hanteras 
säkert och effektivt.

EDI
EDI (Electronic Data Interchange) är ett 
välkänt begrepp inom e-handel för förme-
dling av elektroniska dokument företag 
emellan. EDI lämpar sig mycket väl för företag 
med stora volymer och många mottagare. EDI 
passar fakturor som bygger på en befintlig 
order,  där mottagaren enkelt kan matcha 
den inkommande fakturan mot befintlig or-

der och på det sättet godkänna fakturan helt 
automatiskt.

Itella hanterar alla typer av EDI standards 
som används globalt. Det kan vara EDIFACT, 
ANSI, Odette, XML eller RosettaNet och Itella 
har erfarenhet av samtliga dessa i befintliga 
lösningar. Itella är en stark spelare på den 
Nordiska marknaden vad gäller tjänster inom 
EDI.  

eFaktura Företag
eFaktura Företag är en fakturalösning gjord för 
stora och medelstora företag och innehåller 
den absolut modernaste teknologin inom 
e-handel av fakturor. Till skillnad från den 
traditionella elektroniska faktureringen med 
EDI, vilken främst är avsedd för fakturering 
av produkter mellan större affärspartners, är 
eFaktura Företag utmärkt vid andra typer av 
fakturor som t ex. tjänster, abonnemang, el, 



tele, bensin, finans och kreditkort etc. Dessa 
fakturor förmedlas alltid med bifogad origi-
nalbild på fakturan, smidigt och kostnadsef-
fektivt till mottagarna efter deras möjlighet 
att ta emot elektroniska fakturor.

Större företag kan ta emot sina e-fakturor 
direkt från Itella. I dessa fall har mottagaren 
en kundanslutning till Itellas system som 
förmedlar fakturan i önskat format till motta-
garens ekonomisystem eller system för han-
tering av inkommande fakturor. 

Digital hämtningsplats av fakturor
Som ett komplement till eFaktura Företag-
stjänst kan Itella också erbjuda ett my-
cket kostnadseffektivt sätt att förmedla 
e-fakturor. Genom att mottagaren av elek-
troniska fakturor ansluter sig till Itellas 
”Digitala hämtningsplats” kan den själv 
välja vilket format den önskar på sina  
e-fakturor. Itella erbjuder en rad olika vanliga 
standards ex. EDIFACT, XML, eInvoice, Fin-
voice etc.

Här erbjuds en kostnadsfri lösning för både 
utställare och mottagare där mottagaren 
endast ansluter sig och väljer ett för honom 
bäst anpassat format.

eFaktura Privat
Det finns på den svenska bankmarknaden 
många utmärkta internetbanker, där privat-

Onninen är en familjeägd 
koncern som fått hälp att 
digitalisera sitt  elektroniska 
flöde - både av ekonomiska och 
miljömässiga skäl.
Itella underhåller även 
Onninens EDI miljö som ger 
dem en helt automatiserad 
affärskommunikation mot 400 
av sina största och viktigaste 
kunder.

Case kund
personer och småföretag kan sköta sina 
bankärenden enkelt och helt utan manuell 
service. Dessa internetbanker erbjuder också 
användarna att ta emot elektroniska faktu-
ror. 

När bankkunden loggat in hos sin internet-
bank, kan den se och godkänna fakturan 
med en vanlig web-läsare. Fakturorna sparas 
i Itellas fakturahotell för åtkomst av utställare 
och mottagare.

  
Pappersfakturor
Den heltäckande fakturatjänsten från Itella 

erbjuder också traditionell utskrift av fak-

turor, i de fall mottagaren inte kan hantera 

elektroniska fakturor. Itella sköter hela han-

teringen inklusive utskrift, kuvertering, porto 

och distribution. 
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Itella är en av Nordens största 
leverantör av VAN-tjänster.

Du som kund behöver endast 
en anslutning för att nå alla 
dina affärspartners.

Visste du?

Itella
- Dataöverföring
- Kanalisering
- Underhåll
- Övervakning
- HelpDesk
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